

Krobia, dnia 26 sierpnia 2021 r.

Informacja o wynikach naboru na animatora w Małym Koperniku w Krobi
semestr WODA

w ramach realizowanego przez Gminę Krobia projektu „Nauka poprzez doświadczanie i eksperymentowanie w Lokalny Centrum Popularyzacji, Nauki, Edukacji i Innowacji w Krobi” realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Działanie 8.1. Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałanie 8.1.2. Kształcenie ogólne.

Komisja konkursowa informuje, że nabór na animatorów w Małym Koperniku w Krobi semestr WODA ogłoszonego dnia 09 sierpnia 2021r. został zakończony z wynikiem pozytywnym.
Wyniki naboru:

1. Maria Konczewicz zam. Krobia
2. Katarzyna Łabęda zam. Krobia
3. Marta Kluczyk zam. Gostyń

Uzasadnienie:

W wyniku postępowania stwierdzono, że osoby wybrane na animatorów spełniają wszystkie określone w ogłoszeniu o konkursie wymagania formalne, posiadają też odpowiednie predyspozycje osobowościowe oraz wiedzę i praktyczne umiejętności w zakresie przeprowadzania eksperymentów i doświadczeń o tematyce woda, a także interesują się naukami ścisłymi i przyrodniczymi. W czasie rozmów kwalifikacyjnych w sposób kreatywny i przemyślany przedstawiły swoje kandydatury i pomysły na organizację i przebieg zajęć w Małym Koperniku w Krobi, jak również model pracy całego zespołu animatorów Małego Kopernika, który wpisuje się w założenia realizowanego projektu. Na pytania związane z pracą animatora kandydaci zwracali uwagę na ważną rolę współpracy, sprawnej komunikacji, wymiany doświadczeń i wzajemnej motywacji, co warunkuje sprawne funkcjonowanie zespołu animatorów i ma wpływ na poziom satysfakcji uczestników zajęć w Małym Koperniku. Są to osoby, które mają doświadczenie w pracy metodą doświadczeń i eksperymentów, nie boją się wyzwań i wzajemnie mogą wiele nauczyć się od siebie. Pomysłowość i kreatywność kandydatów gwarantują prawidłowe wykonywanie zadań na stanowisku animatora Małego Kopernika w ramach realizowanego projektu.

Z up. Burmistrza
Michał Listwoń
Zastępca Burmistrza